АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА
АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ «ГОРОД НОВОДВИНСК»

(администрация муниципального образования «Город Новодвинск»)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 27.12.2021 № 805-па

г. Новодвинск

О внесении изменений и дополнений в муниципальную программу
«Строительство на территории муниципального образования «Город Новодвинск»

на 2021-2025 годы»

В  соответствии  с  Порядком  принятия  решений  о  разработке  муниципальных
и  ведомственных  программ,  их  формирования  и  реализации,  утвержденным
постановлением  администрации  муниципального  образования  «Город  Новодвинск»
от 25.07.2014 № 647-па,  руководствуясь статьями 28,  29,  40.2  Устава городского округа
Архангельской области «Город Новодвинск»,  администрация муниципального образования
«Город Новодвинск»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Утвердить  прилагаемый  Перечень  изменений  и  дополнений,  которые  вносятся

в муниципальную программу «Строительство на территории муниципального образования
«Город Новодвинск» на 2021-2025 годы», утвержденную постановлением администрации
муниципального  образования  «Город  Новодвинск»  от  28.09.2018  №  604-па
(в  редакции  постановлений  администрации  муниципального  образования
«Город Новодвинск» от 11.11.2019 № 913-па, от 01.03.2021 № 98-па, от 29.03.2021 № 165-па,
от 17.12.2021 № 760-па).

2.Настоящее  постановление  подлежит  обнародованию  на  официальном  сайте
администрации муниципального образования «Город Новодвинск».

Глава С.Ф. Андреев

ПРИЛОЖЕНИЕ
УТВЕРЖДЕНО

постановлением администрации
муниципального образования

«Город Новодвинск»
от __________________________ № _________

ПЕРЕЧЕНЬ
изменений и дополнений, которые вносятся в муниципальную программу

«Строительство на территории муниципального образования «Город Новодвинск» на 2021-2025 годы»

1.В перечне мероприятий муниципальной программы:
1)в разделе «Подпрограмма № 5 «Строительство инженерной инфраструктуры» строку 1.1 изложить в следующей редакции:

1.1.Строительство инфраструктуры
к земельным участкам
для индивидуального жилищного
строительства многодетных семей

отдел архитектуры
и градостроительства/

отдел инфраструктурного
развития,

АО «Сети»

итого - - - - - - обеспечение земельных
участков

водоснабжением,
электроснабжением,

ливневой канализацией
и транспортной

инфраструктурой

местный бюджет - - - - - -

областной бюджет - - - - - -

федеральный бюджет - - - - - -

внебюджетные фонды - - - - - -

2) раздел «Подпрограмма № 5 «Строительство инженерной инфраструктуры» дополнить строкой 1.5:
1.5.Возмещение затрат
в связи с выполнением работ
по устранению дефектов
на инженерных сетях

отдел
инфраструктурного

развития,
АО «Сети»

итого 475 475 - - - - Приведение
инженерных сетей в

нормативное состояние
местный бюджет 475 475 - - - -

областной бюджет - - - - - -

федеральный бюджет - - - - - -

внебюджетные фонды - - - - - -

2.Перечень целевых показателей муниципальной программы дополнить строкой 5 следующего содержания:
5.Приведение в нормативное состояние объектов
инженерной инфраструктуры

шт. 0 1 0 0 0 0

	Глава